REQUERIMENTO DE INCLUSÃO NA PAUTA Nº             DE 2015

(do Sr. Glauber Braga)

Requerimento de inclusão na Pauta
do Projeto de Lei Complementar nº
277, 2008, que "Regulamenta o inciso
VII do art. 153 da Constituição
Federal (Imposto sobre Grandes
Fortunas)”.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exª, nos termos do artigo 114, XIV do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na pauta do Projeto
de Lei Complementar nº 277, 2008 que "Regulamenta o inciso VII do art. 153
da Constituição Federal (Imposto sobre Grandes Fortunas)”.

Sala das Comissões, em ____ de_____________de 2015.

Deputado Glauber Braga